
UCHWAŁA NR XLII/383/2023 

RADY MIEJSKIEJ W RACIĄŻU 

z dnia 28 grudnia 2023 roku 

 

 

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej w Raciążu na 2024 rok. 

 

 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminny  (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40 z późn zm.) Rada Miejska uchwala , co następuje: 

 

§ 1 

 

Zatwierdza sie plan pracy Rady Miejskiej w Raciążu na 2024 rok w brzmieniu załącznika do uchwały. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 

 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 
             Paweł Chrzanowski 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 



 
 

Załącznik do Uchwały nr XLII/383/2023 
Rady Miejskiej w Raciążu z dnia 28 grudnia 2023 r. 

  
 

PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ W RACIĄŻU NA 2024 ROK 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

L.p. 
Termin 

posiedzenia 
Tematyka 

1.  
 
Styczeń 

1. Przyjęcie sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Wspierana Rodziny za 2022 
rok 

2. Przyjęcie sprawozdanie z działalności zespołu interdyscyplinarnego za 2022 rok 
3. Przyjęcie informacji o budownictwie komunalnym i sytuacji mieszkaniowej w 

mieście 
4. Przyjęcie  sprawozdania z polityki informacyjnej i promocyjnej miasta za 2023 rok. 
5. Przyjęcie informacji o realizacji zasad gospodarowania odpadami komunalnymi 

stosowanie do ustawy o utrzymaniu czystości porządku w gminach 
 

2.  Marzec 

1. Przyjęcie informacji o działalności Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych za 2023 rok. 

2. Przyjęcie sprawozdania z funkcjonowania Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej za 
2023 rok. 

3. Przyjęcie informacji o stanie sanitarnym, ochrony środowiska i ochrony 
przeciwpożarowej za 2023 rok. 

3.  Maj 

1. Ocena stanu oraz perspektywy zatrudnienia i rozwiązywania problemów  oraz 
skutków bezrobocia. 

2. Ocena  zasobów Pomocy Społecznej Gminy Miasto Raciąż  
3. Przyjęcie sprawozdania z działalności z organizacjami pożytku publicznego  za 2023 

rok 

4.  Czerwiec 

1. Ocena stanu bezpieczeństwa w mieście, w tym bezpieczeństwa pod kątem ruchu 
drogowego za 2023 rok. 

2. Przyjęcie sprawozdania z działalności Miejskiego Centrum Kultury Sportu i Rekreacji 
w 2023 roku 

3. Przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu miasta za 2023 rok. 
4. Przyjęcie raportu o stanie Gminy Miasta Raciąż  

 

5.  Wrzesień  

1. Przyjęcie informacji z działalności Szkoły Podstawowej im. Stanisława Konarskiego    
w Raciążu pod kątem zdanych egzaminów, wykonanych remontów i modernizacji 
oraz przygotowania do nowego roku szkolnego. 

2. Przyjęcie informacji z działalności Przedszkola Miejskiego. 

5. Listopad 
1. Przyjęcie informacji z działalności Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej                            

i Mieszkaniowej za 2023 rok. 
2. Przyjęcie informacji o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2023/2024 

6. Grudzień 

1. Opiniowanie Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych na 2025 rok  

2. Uchwalenie planów pracy stałych Komisji Rady Miejskiej na 2025 rok 
3. Uchwalenie planów pracy Rady Miejskiej na 2025 rok 
4. Opiniowanie projektu budżetu miasta na 2025 rok 

 



 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

do Uchwały nr XLII/383/2023 

Rady Miejskiej w Raciążu 

z dnia 28 grudnia 2023 roku. 

 

 

Przedkładana uchwała zawiera propozycje planu pracy Rady Miejskiej w Raciążu. Plan pracy 

został zgłoszony przez Przewodniczącego i Wiceprzewodniczących oraz Przewodniczących 

stałych Komisji Rady Miejskiej. 

 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


